PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina -Municipality of Prishtina

KRYETARI I KOMUNE
b 05405 e TH 1. 203

Né bazé t& nenit 13 té Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e
Republikés sé Kosovés”, nr. 28/15, gershor 2008)nenit 53 t& Statutit t¢ Komunés sé
Prishtings, 01. nr. 110-391, té dt. 25.02.2010, Kryetari i Komunés sé Prishtinés merr kété:

VENDIM

L. MIRATOHET ndryshimi dhe plotésimi i vendimit me nr.14-020/04-171420/22 dt.
20.07.2022, pér formimin e komisionit pér verifikimin e shfrytézimit dhe statusit té
pronés komunale ne zonén industriale.

IL Né piken I t& Vendimit t& lartcckur, ndérrohet kryesuesja Znj. Zana Ismajli dhe
zévendésohet me Z. Behar Mehani -U.D. Shef i Kadastrit

III. Ky vendim &shté pjese pérbérés e vendimit nr. 14-020/04-171420/22 dt. 20.07.2022

IV. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

I DOREZOHET :

- Anétarit té¢ Komisionit,

- Qendrés pér shérbim me qytetarg,
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